Formulaire type de déclaration des programmes de rachats

Ce formulaire constitue I'annexe 3 de l'instruction AMF n°2005-06 relative aux modalités de déclaration des programmes de rachat des
actions propres et des opérations de stabilisation

SIREN : |412460354
Dénomination sociale de I'émetteur : IT LINK | LEI :|894500BJQ2X3NOH65T46 |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme 04 sept. 18

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de : |Février |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 102 955/5,93% |
Solde au 31 janvier 2019, date de la derniére déclaration : | 109 671 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 5 083
Nombre de titres vendus dans le mois : 11970

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles l'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
jiimm/aaaa

Nom de

I'intermédiaire

Achat /
Vente /

Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de I'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le
cours le plus bas

01/02/2019
01/02/2019
04/02/2019
04/02/2019
05/02/2019
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12/02/2019
12/02/2019
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15/02/2019
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18/02/2019
18/02/2019
19/02/2019
20/02/2019
21/02/2019
22/02/2019
22/02/2019
25/02/2019
25/02/2019
26/02/2019
26/02/2019
27/02/2019
28/02/2019
28/02/2019
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ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
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ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
ODDO
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ODDO
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201
-1
60
-728
425
101
-1
-784

201
-1

60
-728
425
101

-1
-784

1

101

-1

1
-1159
101

-1

6

-1

-1 027
-1 448

-1 822
11
825
-1 936
-1 500
-1 558

480
-1
2 167

600

7,150
7,200
7,190
7,260
7,094
7,100
7,100
7,100
7,080
7,041
7,100
7,100
7,259
7,300
7,320
7,333
7,400
7,460
7,765
7,520
8,399
7,900
7,964
8,714
9,560
10,632
9,960
10,600
10,750
9,839
10,250
9,733
9,780
9,780

-1 437,200
7,200
-431,380

5 285,240
-3 014,800
-717,100
7,100

5 566,380
-7,080
-711,100
7,100
-7,100

8 413,020
-737,320
7,320
-44,000
7,400

7 661,420
11 244,120
-7,520

15 302,160
-86,900

-6 570,000
16 870,680
14 339,700
16 564,110
-9,960

-5 088,150
10,750

-21 320,450
10,250

-5 840,000
-9,780
9,780




lll. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

L. L. , . Nombre| Options : Marcheé Nombre| Options , Marcheé

Date d.e Nom de Achat /|[Nombre de| Cours de la Opération dérivée|Marché organisé / . Date d.e Nom de Achat / ) 'p f Prix : . : Date d.e Nom de Achat / . 'p L Prix . . .
transaction | ... L . . Montant . o Commentaires transaction | ,.. L de titres| d'achat /| Echéance | _, . Prime] organisé / ] Commentaires M transaction| ,,. L de titres| d'achat /| Echéance|] ., . Prime] organisé /| Commentaires
. I'intermédiaire | Vente titres transaction sous-jacente (1) gréagre . I'intermédiaire | Vente d'exercice L a . I'intermédiaire| Vente d'exercice f

ii/mm/aaaa ji/mm/aaaa (1) Terme areagre ji/mm/aaaa (1) Terme areaagre

(2) Préciser s'il
préciser

s'agit de I'exercice

de [Nbre]

d'options d'achat acquises le [date] ou du débouc

lage d'une opération a

terme dont les caractéristiques sont a

(1) Préciser la quotité (nombre de ti

tres sous-jacents par dérive).

(1) Préciser la

quotité (nombre de

titres sous-jacents par dérivé).




